CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC PHẨM OPC

OPC Pharmaceutical Joint Stock Company

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

THE SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM

Independence – Freedom – Happiness

---------------

 Số: 473/TB – OPC

 No.: 473/TB – OPC

TP.HCM , ngày 31 tháng 05 năm 2025

Ho Chi Minh City, May 31, 2025

THÔNG BÁO THAY ĐỔI NHÂN SỰ

CHANGE IN PERSONNEL

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán thành phố Hồ Chí Minh

To: Hochiminh Stock Exchange

- Căn cứ theo Nghị quyết HĐQT số 469/NQ – HĐQT ngày 30/5/2025  Về việc miễn nhiệm chức vụ Phụ trách

Kiểm toán nội  bộ đối với Bà Nguyễn Thùy Dung/ Pursuant to the Resolution of the Board of Directors No. 469/NQ-

HĐQT dated May 30, 2025, regarding the dismissal of Ms. Nguyễn Thùy Dung from the position of Head of Internal

Audit.

- Căn cứ theo Nghị quyết HĐQT 470/ NQ – HĐQT ngày 30/5/2025 Về việc bổ nhiệm chức vụ Phụ trách Kiểm toán

nội  bộ đối với Bà Nguyễn Thị Thủy/ Pursuant to the Resolution of the Board of Directors No. 470/NQ-HĐQT dated

May 30, 2025, regarding the appointment of Ms. Nguyễn Thị Thủy to the position of Head of Internal Audit.

Công ty Cổ phần Dược phẩm OPC trọng thông báo việc thay đổi nhân sự của Công ty như sau/OPC

Pharmaceutical Joint Stock Company respectfully announces the following change in the Company’s personnel

1. Trường hợp miễn nhiệm/từ nhiệm/In case of dismissal/resignation:

- Bà (Ms): NGUYỄN THÙY DUNG

- Không còn đảm nhận chức vụ/Dismissed/Resigned position: Phụ trách Kiểm toán nội bộ/ Head of Internal Audit

- Lý do miễn nhiệm (nếu có)/Reason (if any): Có đơn xin từ nhiệm/ A resignation letter has been submitted

- Ngày bắt đầu có hiệu lực/Effective date: 01/06/2025

2. Trường hợp bổ nhiệm/In case of appointment (*):

- Bà/Ms.: NGUYỄN THỊ THỦY

- Chức vụ trước khi bổ nhiệm/Former position in the organization: Trưởng nhóm Kiểm toán nội bộ/ Internal Audit

Team Leader

- Chức vụ được bổ nhiệm/Newly appointed position: Phụ trách Kiểm toán nội bộ/ Head of Internal Audit

- Thời hạn bổ nhiệm/Term: Theo nhiệm kỳ của Hội đồng Quản trị hoặc đến khi Hội đồng Quản trị có quyết định khác

thay thế/ According to the term of the Board of Directors or until the Board of Directors issues another replacement

decision.

- Ngày bắt đầu có hiệu lực/Effective date: 01/6/2025

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày 31/5/2025 tại đường dẫn

www.opcpharma.com /This information was published on the company’s website on 31/05/2025, as in the link

www.opcpharma.com

Đại diện tổ chức

Organization representative

Người đại diện theo pháp luật/Người UQ CBTT

Legal representative/Person authorized to disclose information

(Ký, ghi rõ họ tên, chức vụ, đóng dấu)

(Signature, full name, position,seal)

    Tổng Giám Đốc/General Director

                 Phạm Thị Xuân Hương

http://www.opcpharma.com/
http://www.opcpharma.com/

		2025-06-02T10:30:15+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC PHẨM OPC